

ŹRÓDŁO ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓŁNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Żmigród

55-140 ŻMIGRÓD; PARKOWA;4A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Żmigród w roku 2026” na pakiet: Pakiet6, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	77,00	37,34	2 875,18	8	230,01	3 105,19
2	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasennych sosnowych	KG	800,00	10,00	8 000,00	8	640,00	8 640,00
3	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	3 000,00	10,00	30 000,00	8	2 400,00	32 400,00
4	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	100,00	80,00	8 000,00	8	640,00	8 640,00
5	198	ZB-NAS OL	Zbiór nasion olszy	KG	5,00	150,00	750,00	8	60,00	810,00
6	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	53,00	150,00	7 950,00	8	636,00	8 586,00
7	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	503,00	55,00	27 665,00	8	2 213,20	29 878,20
8	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	284,00	65,00	18 460,00	8	1 476,80	19 936,80
9	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	58,00	120,00	6 960,00	8	556,80	7 516,80
10	402	ZB-KAM	Zbiór kamieni	AR	80,00	15,43	1 234,40	8	98,75	1 333,15
11	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	1 180,00	2,64	3 115,20	8	249,22	3 364,42
12	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	1 250,00	5,28	6 600,00	8	528,00	7 128,00
13	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	300,00	5,04	1 512,00	8	120,96	1 632,96
14	410	GLEBOSZ	Głęboszowanie na szkółce	AR	160,00	12,99	2 078,40	8	166,27	2 244,67
15	422	WYC-SC	Wyciskanie rzędków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	7,00	6,00	42,00	8	3,36	45,36
16	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	20,00	11,52	230,40	8	18,43	248,83
17	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	120,00	14,88	1 785,60	8	142,85	1 928,45
18	429	SIEW DP	Siew pełny nasion drobnych siewnikiem mechanicznie	AR	70,00	10,79	755,30	8	60,42	815,72
19	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	4,00	77,96	311,84	8	24,95	336,79
20	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	20,00	161,65	3 233,00	8	258,64	3 491,64
21	447	SZK-WR	Szkółkowanie wieloletek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	5,00	369,60	1 848,00	8	147,84	1 995,84
22	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	2 484,60	154,72	384 417,31	8	30 753,38	415 170,69
23	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	96,00	229,73	22 054,08	8	1 764,33	23 818,41

24	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym	AR	4 095,00	7,32	29 975,40	8	2 398,03	32 373,43
25	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	70,00	2,28	159,60	8	12,77	172,37
26	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	96,00	75,35	7 233,60	8	578,69	7 812,29
27	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	1 020,00	3,07	3 131,40	8	250,51	3 381,91
28	498	KOSZ-ZIEL	Ścięcie i rozdrobnienie zielonek na ugorach	AR	70,00	8,55	598,50	8	47,88	646,38
29	524	WYOR-AK	Wyorywanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem aktywnym	AR	100,00	44,34	4 434,00	8	354,72	4 788,72
30	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcyjnym	AR	200,00	31,38	6 276,00	8	502,08	6 778,08
31	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	241,00	72,68	17 515,88	8	1 401,27	18 917,15
32	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	450,00	124,21	55 894,50	8	4 471,56	60 366,06
33	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	20,00	478,21	9 564,20	8	765,14	10 329,34
34	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	607,00	4,13	2 506,91	8	200,55	2 707,46
35	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	900,00	9,36	8 424,00	8	673,92	9 097,92
36	554	OSŁ-ATM	Ośłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	144,00	28,71	4 134,24	8	330,74	4 464,98
37	555	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	144,00	10,84	1 560,96	8	124,88	1 685,84
38	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	196,00	55,00	10 780,00	8	862,40	11 642,40
39	585	GODSNOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	10,00	55,00	550,00	8	44,00	594,00
40	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	108,00	120,00	12 960,00	8	1 036,80	13 996,80
41	642	GODZŁRH23	Prace godzinowe wykonane ręcznie w gosp. łąkowo-rolnej	H	40,00	55,00	2 200,00	23	506,00	2 706,00
42	643	GODZŁMH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym w gosp. łąkowo-rolnej	H	3,00	120,00	360,00	23	82,80	442,80
43	800	Ł-NAG-POL	Osoba do naganki z transportem	Osob	147,00	720,00	105 840,00	23	24 343,20	130 183,20
44	802	Ł-POJ-POL	Pojazd do transportu myśliwych	SZT	51,00	1 080,00	55 080,00	23	12 668,40	67 748,40
45	803	Ł-KAR-POL	Pojazd do przewozu pozyskanej zwierzyny	SZT	21,00	1 080,00	22 680,00	23	5 216,40	27 896,40
46	804	Ł-PSY-POL	Pies do naganki z transportem	SZT	78,00	150,00	11 700,00	23	2 691,00	14 391,00

47	805	Ł-TREBACZ	Trębacz sygnałów myśliwskich	Osob	21,00	495,00	10 395,00	23	2 390,85	12 785,85
48	806	Ł-PODPRM	Podprowadzanie myśliwych	H	300,00	55,00	16 500,00	23	3 795,00	20 295,00
49	807	PREP-JEL	Preparacja poroża byka jelenia	SZT	72,00	350,00	25 200,00	23	5 796,00	30 996,00
50	808	PREP-OREŻ	Preparacja oreży dzika	SZT	3,00	350,00	1 050,00	23	241,50	1 291,50
51	809	PREP-ROG	Preparacja parostków rogacza	SZT	83,00	350,00	29 050,00	23	6 681,50	35 731,50
52	810	PREP-DAN	Preparacja poroża byka daniela	SZT	28,00	350,00	9 800,00	23	2 254,00	12 054,00
53	816	GRODZ-EL3	Grodzenie pól pastuchem elektrycznym -3 przewody	HM	160,00	110,00	17 600,00	23	4 048,00	21 648,00
54	818	LIKW-EL	Likwidacja grodzenia elektrycznego	HM	160,00	110,00	17 600,00	23	4 048,00	21 648,00
55	824	Ł-ROZDR	Rozdrabnianie/zmielenie krzaków, krzewów przy urządzeniach łowieckich i liniach użytkowanych na polowaniach zbiorowych w celu polepszenia widoczności	H	120,00	120,00	14 400,00	23	3 312,00	17 712,00
56	825	GODZ RŁ23	Prace godzinowe ręczne w łowiectwie	H	2 448,00	55,00	134 640,00	23	30 967,20	165 607,20
57	826	GODZ SŁ23	Prace godzinowe samochodowe w łowiectwie	H	503,00	119,73	60 224,19	23	13 851,56	74 075,75
58	827	GODZ MŁ23	Prace godzinowe ciągnikowe w łowiectwie	H	100,00	120,00	12 000,00	23	2 760,00	14 760,00

Cena łączna netto w PLN	1 261 896,09
Cena łączna brutto w PLN	1444795,65